
1 
 

 

 

Apstiprinu 

 Dagdas novada Izglītības, 

kultūras un sporta nodaļas vadītāja –  

Marija Micķeviča 

Rīkojums Nr.10 – 4/66 

2017.gada 2. oktobris 

                         

  

Dagdas novada IKSN darba plāns (projekts) 

2017./2018.m.g. 
 

Septembris 

 

Datums Pasākums Vieta Atbildīgais 

01.09.  Zinību diena.  Izglītības iestādes    

1.septembrī  līdz  plkst.14.00    tiek  iesūtīta  koriģēta  tabula  ar  skolēnu  skaitu     uz  e-pastu: mickevica.marija@inbox.lv 

ESF projekta "Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un 

slimību profilaksei Dagdas novadā" (Nr.9.2.4.2/16/I/020) ietvaros  2017./18.m.gadā 

Valsts izglītības informācijas sistēmā (turpmāk – VIIS) līdz 5. septembrim plkst.15.00  tiek ievadīta un apstiprināta informācija par bērnu un 

skolēnu skaitu attiecīgā gada 1.septembrī izglītības iestādēs pa klasēm (grupām) un izglītības programmām. 

 

04.- 09.09.  Tēvu dienas pasākumi izglītības iestādēs.  Izglītības iestādes Izglītības iestāžu  

administrācija  

04. 09.  Sporta skolotāju MA sēde. Dagdas vidusskola H.Kavinskis 

10.sept.- 

10.marts  

Konkurss “Biznesa ideju konkurss”   Izglītības iestādes Dagdas novada IKSN, 

Dagdas novada 

pašvaldība  

Līdz 11.09.  Jāiesniedz pieteikumus un raksturojumus nominācijām 

„Dagdas novada Gada izglītības darbinieks”  

IKSN  Izglītības iestāžu  

administrācija  

 Tarifikāciju iesniegšana   



2 
 

Septembris  

  

Dzejas dienu pasākumi.  Izglītības 

iestādes 

Latviešu val. un lit. 

skolotāji  

14. 09. 

plkst. 14.00  

Seminārs novadu un pilsētu mūzikas skolotāju metodisko 

apvienību vadītājiem. 

Rīga Strūgu 4 I.Moisejenoka 

Līdz 15.09.  MA vadītāji iesniedz darba plānu 2017./2018.m.g.  IKSN  MA vadītāji  

 

15.09. 

plkst. 11.00 

Skatuves runas konkurss “Zelta sietiņš.” Berķenele R.Orole 

 18.-22. 09. Drošības nedēļa “Es ārpus mājas.” Izglītības iestādes  

Līdz 20.09.  Iesniedz ziņas par 9.kl. un 12.kl.absolventiem (brīvā  formā) 

elektroniski. 

  Skolu administrācija  

M.Micķeviča 

21. 09. 

plkst. 10.30 

Pedagoģiskā konference Cēsīs “Vērtēt, lai mācītos!” Cēsu koncertzāle  

22. 09.  Olimpiskā diena. Dagdas vidusskola H. Kavinskis 

25. - 03.10. Eiropas valodu dienas pasākumi.  Novada skolas  Valodu skolotāji  

25. – 29. 09. Rudens velšu izstāde “Manas ģimenes rudens fantāzija” Izglītības iestādes Pirmsskolas skolotāji 

Sākot ar 25. 09. Pieteikšanās Putras programmai www.putrasprogramma.lv Izglītības iestādes Izglītības iestāžu 

administrācija 

28.09. Skolēnu radošās darbnīcas “Protu! Daru! Mācu!” (Katras 

skolas komanda (4-6 skolēni) vada radošo darbnīcu (līdz 30 

minūtēm) citu skolu skolēniem. Jāpagatavo reāls praktiski 

pielietojams priekšmets. Par materiāliem un piederumiem atbild 

darbnīcas vadītāji) 

Ezernieku vidusskola Diāna Kiseļova, 

mājturības un vizuālās 

mākslas skolotāji, 

lietišķās mākslas, 

vizuālās mākslas 

pulciņu vadītāji 

 

25. – 29. 09. 

Atkarības   profilakses  lekcijas   izglītības   iestādēs ESF 

projekta "Pasākumi vietējās sabiedrības veselības 

veicināšanai un 

slimību profilaksei Dagdas novadā" (Nr.9.2.4.2/16/I/020) 

ietvaros   

 Novada  skolas  Skolu administrācija 

29.09.  Miķeļdienas pasākumi, gadatirgi, izstādes. Novada skolas  Sākumskolas skolotāji  



3 
 

29.09.  Zinātnieku nakts aktivitātes Daugavpils universitātē, Rēzeknes 

Tehnoloģiju akadēmijā.  

Daugavpils, Rēzekne  Klašu audz. 

Septembris - 

marts 

Darbs pie metodiskajām izstrādnēm.  Izglītības iestādes   

Septembris - 

jūnijs 

Darbs pie kompetenču projekta ieviešanas. Izglītības iestādes Skolu administrācija 

 

Oktobris  

 

Datums Pasākums Vieta Atbildīgais 

Piedalīšanās Vislatvijas Putras programmas pasākumos. 

Skolas vēstures pētīšana (dibinātāji, skolas direktori, skolotāji, pasākumi). Darbs pie galerijas veidošanas “Skolas sasniegumi un 

personības, kas strādā skolā” (veltīts Latvijas 100.gadadienai) 

01.10. Starptautiskā senioru diena Izglītības iestādes  

Līdz 03.10.  Interešu izglītības pulciņu vadītāji iesniedz nodarbību norises 

grafiku  2017./2018.m.g.  

IKSN  Izglītības iestāžu 

administrācija  

04. 10. Dagdas novada Rudens kross. Dagda, Parka Rozes H. Kavinskis 

Līdz 06.10. Zemkopības ministrijas organizēts konkurss "Mūsu mazais 

pārgājiens 2017" 

Novada skolas   

06.10. Skolotāju dienai veltīti pasākumi skolās. Izglītības iestādes  

06. 10. 

 plkst. 17. 30 

Skolotāju dienai veltīts svinīgs pasākums (Skolotāju 

godināšana un koncerts). 

Dagdas TN M. Micķeviča 

09. – 13. 10. Karjeras nedēļa pirmsskolā “Es būšu…” Izglītības iestādes  Pirmsskolas skolotāji 

10.10. Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas koordinatoru seminārs. Rīga D. Kiseļova 

13.–14.10. LMSA konference Alūksne  

16.–20.10. Krāsu nedēļa: 1. -  dzeltenā, 2. - sarkanā , 3. – zilā, 4. 

– zaļā, 5. – baltā (krāsu dienas var variēt pēc saviem 

ieskatiem) 

Izglītības iestādes Pirmsskolas skolotāji 



4 
 

16 –20.10. Konkurss “Ieskaties dabā” 7. – 8. klasēm. Novada skolas Dabaszinību priekšmetu 

skolotāji 

18. 10. Direktoru, direktoru vietnieku, PII vadītāju 

seminārs Aleksandrovas internātpamatskolā “Darīt 

vēl labāk”. Izbraukšana no Dagdas vsk. plkst. 9.00 

Aleksandrovas 

internātpamatskola 

M.Micķeviča 

19. 10.  Volejbols A grupa (Krāslava un Dagda). Ezernieku vidusskola J.Vaišļa 

Oktobris Matemātikas skolotāju MA vadītāju seminārs  Rīga  

Oktobrī skolēni uzsāk darbu pie ZPD (sākumskola, pamatskola, vidusskola) 

2017. gada 26. oktobrī Rēzeknē notiks seminārs pedagogiem karjeras konsultantiem par tēmu "Karjeras vadības prasmju attīstīšana 

ārpusstundu pasākumos" 

No oktobra līdz 

aprīlim 

Jauno matemātiķu konkurss NMS Matemātikas skolotāji 

No oktobra līdz 

aprīlim 

Profesora Cipariņa klubs NMS Matemātikas skolotāji 

Oktobris Pasākumi skolās intereses par matemātiku veicināšanai. Novada skolas Matemātikas skolotāji 

Rudens  brīvdienas   no  23.-27.oktobrim 

Datums tiks 

precizēts 

Matemātikas skolotāju MA sanāksme. Pieredzes apmaiņas 

seminārs. 

Andzeļu pamatskola  

Datums  tiks  

precizēts 

Seminārs  skolēnu  pašpārvaldēm Dagdas  novada  izgl. iestāžu  

pašpārvaldes 

JIC, M.Micķeviča 

23.10.  

plkst. 9.30 

Seminārs “Ieteikumi skolēnu sagatavošanai valsts svešvalodu 

eksāmeniem 9. un 12. klasēs” 

Dagdas vidusskola S.Smirnova 

M.Micķeviča 

23. 10. 

plkst. 10.00 

Dagdas novada mūzikas skolotāju MA seminārs. Dagdas vidusskola I.Moisejenoka 

23.10. – 27.10. Sākumskolas MA sanāksme. Dagdas vidusskola I.Tukiša 

Oktobris Latgales reģiona LATE konference valodu skolotājiem. Daugavpils Valodu skolotāji 

25.10. 

plkst. 13.00 

Vizuālās mākslas skolotāju MA sanāksme. 

 

Dagdas vidusskola D.Kiseļova 



5 
 

plkst. 14.00 Pieredzes apmaiņa “Pētnieciskie darbi mājturībā un vizuālajā 

mākslā”. 

Aicinām iesniegt paklāju fragmentus “Top lielais Dagdas novada paklājs” 

(atbilstoši nolikumam) 

 

26.10. Krievu valodas (svešvalodas) skolotāju MA seminārs. Dagdas vidusskolā S. Valtere 

Rudens brīvd. 

(datums, laiks, 

vieta tiks 

precizēti) 

Seminārs skolu pašpārvalžu dalībniekiem.  M.Micķeviča, 

JIC 

Oktobris Krievu valodas (svešvalodas)skolotāju MA vadītāju 

informatīvais seminārs 

Rīga  S.Valtere 

Oktobris Vēstures skolotāju MA vadītāju seminārs. Rīga L.Lovčinovska 

Oktobris Ekonomikas skolotāju MA vadītāju seminārs. Rīga D.Stikute 

Oktobris Neklātienes konkurss 7. -9. klašu skolēniem “Latvijā dzimuši un 

pasaulē zināmi cilvēki un viņu sasniegumi “ 1. kārta.  Atbildes 

sūtīt līdz 31.10. uz e-pastu mickevica.marija@inbox.lv 

Novada skolas Klašu audzinātāji 

  

  

Novembris  

 

Datums Pasākums Vieta Atbildīgais 

01.-24.11. 

 

27. – 30.11 

Radošo darbu mēnesis “Es Latvijā…” 3. – 4. klases raksta 

domrakstus, vizualizē; 1. – 2. klases zīmē, veido kolāžas. 

Veido izstādes. 

Novada skolas Sākumskolas skolotāji 

01.-18.11. Pilsoniskā nedēļa. Vēlējumu grāmata Latvijai dzimšanas 

dienā! Iesūti savu skaistāko vēlējumu Latvijai uz e-pastu 

mickevica.marija@inbox.lv 

Novada skolas M.Micķeviča, 

Direktoru vietnieki audz. 

d. 

 06. – 10.11. Skaista mana tēvu sēta (tradīcijas, Mārtiņdienas, Lāčplēša 

dienas pasākumi izglītības iestādēs)  

Izglītības iestādes  



6 
 

Līdz 07.11.  Jāiesniedz informācija par 1. klašu brīvlaika un „Projektu 

nedēļas” norises laiku. Vēlams iesniegt arī informāciju par 

izvēlētajām tēmām. 

 Novada skolas Skolu administrācija  

Novembris Volejbols B grupa (Krāslava un Dagda). Ezernieku vidusskola J.Vaišļa 

Novembris Tautas bumba D grupa. Dagdas vidusskola H.Kavinskis 

13. – 17.11. Svinīgie pasākumi par godu LR proklamēšanas 99. gadadienai 

(karogu darināšana dažādās tehnikās pirmsskolā). 

Izglītības iestādes  

17.11.   Latvijas etnogrāfisko zīmju izlikšana no svecēm (iestādē, 

iestādes teritorijā) 

Izglītības iestādes Pirmsskolas skolotāji 

Novembris Scenāriji valsts svētkiem. Novada skolas Latviešu valodas un 

literatūras skolotāji, 

vēstures skolotāji 

  Darbs pie mazajiem pētnieciskajiem darbiem (4.kl.)      

Izglītības  iestāžu  apmeklēšana (atbilstoši  IKSN  pārraudzības  plānam)      IKSN  speciālisti.   Datumi  tiks  precizēti   

Novembris Pasākumi skolās intereses par matemātiku veicināšanai. Novada skolas Matemātikas skolotāji 

Datums tiks 

precizēts 

Radošo darbnīcu diena “Ar matemātiku pa dzīvi” Dagdas vidusskola A.Babre 

21.11. 

plkst. 9:00  

Novada vizuālās mākslas olimpiāde 5. – 12. klašu skolēniem. 

Pieredzes apmaiņa “Mana skola svētku rotā” (Latvijas 

simtgades kontekstā.)(Skolēnu darba laikā, skolotāji dalās 

pieredzē par radošām aktivitātēm un telpu rotājumiem Latvijas 

dzimšanas dienas noskaņās.) 

Dagdas vidusskola R.Pauliņa 

Novada vizuālās mākslas 

skolotāji 

22.11.   

plkst. 10:00  

Erudīcijas konkurss “Ceļā uz Latvijas simtgadi” 5.-9. klašu  

skolēniem. 

Dagdas vidusskola Klašu   audz.  

Dagdas  novada IKSN 

 23.11. 

plkst. 1300 

Sanāksme “Kompetenču pieeja angļu valodas stundās”. Dagdas vidusskola S.Smirnova 

Novembris Sanāksme “Kompetenču pieeja latviešu valodas stundās”. Dagdas vidusskola R. Orole 

Novembris Seminārs “Ieteikumi skolēnu sagatavošanai valsts valodas 

eksāmeniem 9. un 12. klasēs”. 

Dagdas vidusskola R. Orole 

Novembris - 

decembris 

Konkurss skolēniem, kurš veltīts Latvijas valsts simtgadei 

“Latvijas valsts vēsturiskā dienasgrāmata” 1. kārta. 

Novada skolas Vēstures skolotāji 

22. 11. Starpnovadu olimpiāde vācu  valodā 10.-12. kl.  Dagdas  vidusskola M.Micķeviča 

 



7 
 

Novembris - 

decembris 

Adventes laika pasākumi. Novada izglītības iestādes. Izglītības iestāžu 

administrācija 

27. 11. – 01. 12. Advente manā sirsniņā (katras pirmsskolas grupas kopdarbs, 

beigās izstāde) 

Izglītības iestādes Pirmsskolas skolotāji 

29. – 30. 11. Kursi zēnu koru un ansambļu vadītājiem. Rīga Mūzikas skolotāji 

28. 11. – 01. 12. Dagdas novada pārbaudes darbs mūzikā 4. kl. Novada skolas Mūzikas skolotāji 

30.11. Starpnovadu olimpiāde bioloģijā  9.-12. kl. Tiešsaistē. Dagdas  vidusskola V.Orols, L.Kudrjavceva 

 

 

Decembris  

 

Datums Pasākums Vieta Atbildīgais 

Līdz maijam Skolas vēstures pētīšana (dibinātāji, skolas direktori, 

skolotāji, pasākumi). Darbs pie galerijas veidošanas “Skolas 

sasniegumi un personības, kas strādā skolā” (veltīts Latvijas 

100.gadadienai) 

Novada skolas Klašu audz. 

 01.12. 

plkst.10.00 

Starpnovadu olimpiāde angļu  valodā 10.-12.kl. 
Dagdas vidusskola 

 S.Smirnova 

R.Pauliņa 

01.12. Novada olimpiāde krievu valodā (svešvalodā)  9. kl. Dagdas vidusskola S.Valtere 

02. 12.  Stāstnieku konkurss “Teci, teci valodiņa 2017.” Fināls. 
Rīga  

Tiks  datumi 

precizēti 

Izglītības  iestāžu  apmeklēšana (atbilstoši  IKSN  

pārraudzības  plānam)   
Izglītības iestādes IKSN  speciālisti 

 Datums tiks 

precizēts 

Latgales reģiona atklātā angļu valodas olimpiāde 10. – 12. 

klasēm. 
Preiļi  

Decembris Sociālo zinību skolotāju MA vadītāju seminārs. 

Rīga  

Decembra  

1.nedēļa  

AIDS dienas pasākums skolās.  

Neklātienes konkurss “Ko tu zini par HIV”?  
  

Soc.zin.skol.  

M.Micķeviča 



8 
 

05. – 18. 12.  Rūķu darbnīcas katrā pirmsskolas grupiņā. 

Izglītības iestādes Pirmsskolas skolotāji 

06. 12.  Radošā darbnīca pedagogiem “Ziemassvētku dekors” Laiks un vieta tiks precizēti I.Plakoša 

11.12. Dabaszinību un informātikas MA sanāksme “Kas mainās 

pārejot uz kompetenču pieejā balstītu mācību saturu”. 
Dagdas vidusskola L.Kudrjavceva 

15.12.  

plkst. 9:00 

Latgales reģiona atklātā valodu olimpiāde 10. – 12. kl. Jāņa Eglīša Preiļu Valsts 

ģimnāzija, Kooperatīvā iela 6, 

Preiļi 

Valodu skolotāji 

18. – 22. 12. Ziemassvētku noformējums skolā. 

Labdarības akcija, labdarības koncerti. 

Kopīgas piparkūku cepšanas pasākumi skolas saimei. 

Ziemassvētku pasākumi. 

Konkurss – skate : Mana skaistākā Ziemassvētku 

piparkūka. 

Izglītības iestādes 

Direktoru vietnieki, 

 klašu audz., mūz. 

skolotāji 

 Līdz 22.12. Digitālā pieredzes apmaiņa “Ziemassvētku telpu rotājumi 

skolā” 

(katrs skolotājs sagatavo foto prezentāciju ar ziemassvētku 

rotājumiem savā skolā un iesniedz violadaniela@inbox.lv, tiks 

izveidota kopējā prezentācija, ko saņems katra skola.) 

 Dagdas vidusskola 
Novada vizuālās mākslas 

un mājturības skolotāji 

 28.12. 

plkst.10:00 

Dagdas novada vēstures un sociālo zinību skolotāju seminārs. 
 Dagdas vidusskola L.Lovčinovska 

Decembris Sporta skolotāju MA sēde. 
 H.Kavinskis 

Laiks tiks 

precizēts 

Modelēšanas koncerts zēnu koru vadītājiem un diriģentiem 

“Puikas var!” 
Rīga  

Decembris 1.semestra darba izvērtējums. 
Izglītības iestādes 

Izglītības iestāžu 

administrācija 

 Ziemassvētku brīvdienas no 27.12.2017. – 05.01.2018.   

  

Janvāris 

 

Datums Pasākums Vieta Atbildīgais 

mailto:violadaniela@inbox.lv


9 
 

Janvāris - maijs Konkurss skolēniem, kurš veltīts Latvijas valsts simtgadei 

“Latvijas valsts vēsturiskā dienasgrāmata” 2. kārta. 

Novada skolas Vēstures skolotāji 

Janvāris Gatavošanās skatēm un konkursiem. Izglītības iestādes Mūzikas skolotāji 

 09.01. 

plkst. 14.00 

Mājturības skolotāju MK sanāksme. Dagdas vidusskola D.Kiseļova 

Mājturības skolotāji 

 Janvāris Atklātā olimpiāde latviešu valodā 5. – 6. klasei. Rēzekne R.Orole 

R.Pauliņa 

 12.01. Starpnovadu olimpiāde vēsturē  9.un 12.kl. 
Dagdas  vidusskola 

R.Pauliņa, 

L.Lovčinovska 

 15.01. Starpnovadu olimpiāde latviešu  valodā  un  literatūrā  8.-9.kl. Dagdas vidusskola R.Pauliņa, R.Orole 

15. – 19. 01. Pasaku nedēļa Izglītības iestādes Pirmsskolas skolotāji 

Janvāris Barikāžu atceres pasākums skolās. Novada skolas Direktoru vietn. audz. d. 

17.01. 

plkst. 10.00 

Angļu valodas konkurss “Spelling Bee – 2018” 4.,5. klašu 

skolēniem 
Dagdas vidusskola S.Smirnova 

19.01. Starpnovadu olimpiāde fizikā   9.-12. kl. 

Tiešsaistē 
Dagdas  vidusskola V.Orols 

19.01. Erudītu konkurss krievu valodā 8. – 9. klašu skolēniem. 
Dagdas vidusskola S.Valtere 

Diagnosticējošie darbi notiek: latviešu valodā latviešu mācībvalodas izglītības programmās (kombinēti) – mutvārdu daļa – no 2018. gada 

8. janvāra līdz 20. februārim, rakstu daļa  21. februārī; matemātikā (rakstiski) – 2018. gada 27. februārī    6. klase 

22. – 26. 01. Ģimenes talantu šovs (katra iestāde pēc izvēles: muzikāls šovs, 

runas konkurss, ģimenes tradīciju utt. šovs) 

Izglītības iestādes Pirmsskolas skolotāji 

24. – 26. 01. Valsts olimpiāde bioloģijā 9. – 12. kl. Tiešsaistē.  V. Orols 

27.01. Valsts olimpiāde vācu valodā 10. – 12. klasēm 1. kārta  M. Micķeviča 

25.01. Dabaszinību un informātikas skolotāju MA seminārs “Karjeras 

vadības prasmju attīstīšana mācību priekšmetu saturā”. 

Ezernieku vidusskola L.Kudrjavceva 

25. 01. Latviešu tautasdziesmu dziedāšanas sacensības “Lakstīgala 

2018” (Latgales reģions) 

Jēkabpils Mūzikas skolotāji 

29.01. Starpnovadu olimpiāde latviešu  valodā  un  literatūrā 11.-12.kl. 

tiešsaistē. 

Neklātienes konkurss 7. – 9. klašu skolēniem “Eiropas Savienība 

un tās dalībvalstis” 2. kārta 

Dagdas vidusskola V.Orols, R.Orole 

31.01. Starpnovadu olimpiāde ekonomikā 10.-12. kl. Tiešsaistē. Dagdas  vidusskola V.Orols, D.Stikute 



10 
 

 

  



11 
 

 

Februāris 

 

Datums Pasākums Vieta Atbildīgais 

Diagnosticējošais darbs ar kombinētu mācību saturu notiek  latviešu valodā latviešu mācībvalodas izglītības programmās (kombinēti) – 

mutvārdu daļa – no 2018. gada 8. janvāra līdz 21. februārim, rakstu daļa – 22. februārī;  matemātikā (rakstiski) – 2018. gada 28. 

februārī.      3. klase 

Diagnosticējošie darbi notiek: latviešu valodā latviešu mācībvalodas izglītības programmās (kombinēti) – mutvārdu daļa – no 2018. gada 

8. janvāra līdz 20. februārim; rakstu daļa – 21. februārī; 

Matemātikā (rakstiski) – 2018. gada 27. februārī.       6. klase 

Līdz maijam skolas vēstures pētīšana (dibinātāji, skolas direktori, skolotāji, pasākumi). Darbs pie galerijas veidošanas “Skolas 

sasniegumi un personības, kas strādā skolā” (veltīts Latvijas 100.gadadienai). 

01.02. 

 

Starpnovadu olimpiāde mājturībā un tehnoloģijās un 

mājsaimniecībā 8. – 12.kl. 

Dagdas vidusskola D. Kiseļova 

R.Pauliņa 

01.02. 

plkst.9.00 

Dagdas novada mājturības un tehnoloģiju olimpiāde 6. – 7. 

klasēm. 

Pieredzes apmaiņa “Radošo darbnīcu vadīšanas pieredze skolā” 

(skolēnu darba laikā skolotāji dalās pieredzē par radošām 

aktivitātēm, kas tiek piedāvātas skolēniem skolā.) 

Dagdas vidusskola R.Pauliņa 

D.Kiseļova 

02.02. Starpnovadu olimpiāde matemātikā 9.-12.kl. Dagdas  vidusskola A. Babre 

R.Pauliņa 

02.02. “Sveču stāsti” (sveču liešana, izstādes utt.) Izglītības iestādes Pirmsskolas skolotāji 

06.02. Starpnovadu olimpiāde ķīmijā  9.-12.kl. Tiešsaistē. Dagdas  vidusskola V.Orols 

08.02 Starpnovadu olimpiāde krievu valodā (svešvalodā) 10. – 12. kl. Dagdas vidusskola S. Valtere, R. Pauliņa 

08.02. 

plkst. 13.00 

MA pieredzes apmaiņas seminārs “Angļu valodas skolotāju 

sadarbības veicināšana ar citu priekšmetu skolotājiem, 

īstenojot mācību saturu” 

Dagdas vidusskola S. Smirnova 

09. 02.  Florbols C grupa. Dagdas vidusskola H. Kavinskis 

09.02. Valsts olimpiāde angļu valodā 10. – 12. kl. 1. kārta.   

12. - 16. 02. Meteņi Izglītības iestādes Pirmsskolas, 

sākumskolas skolotāji 

14.02. “Mana sirsniņa tev…” (labdarības akcija sadarbībā ar citām 

iestādēm) 

 Pirmsskolas skolotāji 



12 
 

16. 02. Matemātikas skolotāju MA sanāksme. Dagdas vidusskola A.Babre 

16. 09. Florbols B grupa. Dagdas vidusskola H.Kavinskis 

16.02. Starpnovadu olimpiāde matemātikā 5. – 8. kl. Olimpiādes 

novada posms notiks sadarbībā ar Latvijas Universitātes A. 

Liepas Neklātienes matemātikas skolu 

Dagdas vidusskola A.Babre 

R.Pauliņa 

19.-23.02. Novada olimpiāde matemātikā 4. kl. 

Novada kombinētā olimpiāde 3. kl. (latviešu valoda, 

dabaszinības) 

Dagdas vidusskola I. Tukiša 

20.02. Valsts olimpiāde vēsturē 12. klasēm.   

20. 02. 

plkst. 10.00 

Dagdas novada vokālās mūzikas konkurss “Balsis” 1. kārta. Dagdas vidusskola I.Moisejenoka, 

mūzikas skolotāji 

20. 02.  Dagdas novada mūzikas skolotāju MA seminārs. Dagdas vidusskola I.Moisejenoka 

20. 02. 46. starptautiskās bērnu mākslas izstādes  - konkursa “LIDICE 

2018” Latvijas kārtas laureātu apbalvošanas pasākums. 

Rīga  

Līdz 20. 02. Diagnosticējošais valsts pārbaudes darbs latviešu valodā 6. 

klasei mutvārdu daļa. 

Novada skolas Skolu adm., latviešu 

val. un lit. skolotāji 

Līdz 21. 02. Diagnosticējošais valsts pārbaudes darbs latviešu valodā 3. 

klasei mutvārdu daļa. 

Novada skolas Skolu adm., 3. kl. 

latv. val. skolotāji 

21.02. Valodu diena Izglītības iestādes Pirmsskolas skolotāji 

21. 02. Diagnosticējošais valsts pārbaudes darbs latviešu valodā 6. 

klasei rakstu daļa. 

Novada skolas Skolu adm., latviešu 

val. un lit. skolotāji 

21.02. Starpnovadu olimpiāde ģeogrāfijā  10.-12.kl. Tiešsaistē. Dagdas  vidusskola V.Orols 

22. 02. Diagnosticējošais valsts pārbaudes darbs latviešu valodā 3. 

klasei rakstu daļa. 

Novada skolas  Skolu adm., 3. kl. 

latv. val. skolotāji 

 Datums tiks 

precizēts 

 ZPD konference vidusskolām novadā. Dagdas vidusskola M.Micķeviča 

23.02. Valsts olimpiāde vācu valodā 10. – 12. klasēm 2. kārta. Rīga M.Micķeviča 

23. 02. Latvijas izglītības iestāžu vokāli instrumentālo ansambļu un 

instrumentālo kolektīvu festivāls – konkurss “No baroka līdz 

rokam”(Latgales reģions). 

Rēzekne Mūzikas skolotāji 

Februāris Dzimtās valodas diena. Novada skolās  

Līdz 27. 02. 4. klašu skolēnu mazo pētniecisko darbu 1. kārta skolās.  

4. klašu skolēnu mazo pētniecisko darbu iesniegšana 2. kārtai 

IKSN 

Novada skolas 

IKSN 

Sākumskolas skolotāji 



13 
 

27. 02. Diagnosticējošais valsts pārbaudes darbs matemātikā 

(rakstiski) 6. klasei. 

Novada skolas Skolu adm., 

matemātikas skolotāji 

28. 02.  Diagnosticējošais valsts pārbaudes darbs matemātikā 

(rakstiski) 3. klasei. 

Novada skolas Skolu adm., 3. kl. 

matemātikas skolotāji 

 

Marts  

 

Datums Pasākums Vieta Atbildīgais 

 Diagnosticējošais darbs    dabaszinībās (rakstiski) – 2018. 

gada 6. martā.    6.klasē 

  

Marts Latgales atklātā matemātikas olimpiāde Rēzekne  

01.03. Publiskās runas konkurss 8. – 12. klasēm. Dagdas vidusskola  

02. 03. Zinātniski – praktiskā konference “Inovatīvais un tradicionālais: 

problēmas un risinājumi”. 

Daugavpils Universitāte  

Pavasara 

brīvdienās 

Konkurss 5.-6.kl.”Domā, ēd, darbojies veselīgi”  Dagdas  vidusskola  M. Micķeviča, 

Kl. audz. 

Marts MA pieredzes apmaiņas seminārs “Latviešu valodas skolotāju 

sadarbības veicināšana ar citu priekšmetu skolotājiem, īstenojot 

mācību saturu”. 

Dagdas vidusskola R. Orole 

06.-10.03. 4. klašu skolēnu mazo pētniecisko darbu konferences 2. kārta. Dagdas vidusskola R. Pauliņa 

I. Tukiša 

06. 03. Diagnosticējošais valsts pārbaudes darbs dabaszinībās 

(rakstiski) 6. klasei. 

Novada skolas Skolu adm., 

Dabaszin. skolotāji 

07.03. Valsts olimpiāde ekonomikā 10. – 12. kl. Tiešsaistē.   

07. 03.  Latgales novada vokālās mūzikas konkurss “Balsis2018” 2. 

kārta. 

Preiļi   

 Datums  tiks  

precizēts 

Dagdas novada erudīcijas skolēnu konkurss “Viszinis 2018”  Dagdas vsk.  Dagdas novada IKSN  

Datums tiks 

precizēts 

Starpnovadu pedagogu  pedagoģisko lasījumu konference   

Ludzā 

Ludzas  pilsētas  ģimnāzija Dagdas  IKSN 

07. 03. Valsts olimpiāde ekonomikā 10. – 12. klasēm  D.Stikute 



14 
 

08.03.  Vecvecāku atmiņu stāsti Izglītības iestādes Pirmsskolas skolotāji 

08.- 09.03. Valsts olimpiāde matemātikā 9. – 12. kl.   

09.03. Valsts olimpiāde latviešu valodā un literatūrā 11. – 12. kl. 

Tiešsaistē. 

  

09. 03. Latviešu tautas dziesmu dziedāšanas sacensības “Lakstīgala 

2018” fināls. 

Rīga, Biedrības nams  

09. - 10. 03. J. Vītola mūzikas akadēmijas koru un ansambļu konkurss “Lai 

skan!” 

Rīga  

10.03. Konkurss “Biznesa ideju konkurss”  2. kārta  Novada skolas Dagdas novada IKSN  

Dagdas novada 

pašvaldība 

10. 03. Valsts olimpiāde krievu valodā (svešvalodā) 10. – 12. kl.   

 Pavasara brīvdienas no 12. – 16. martam   

13. – 15. 03. CE angļu valodā (kombinēti) 12. kl.  Skolu adm., 

M.Micķeviča 

14 .03. 

plkst.1000 

 Seminārs “Ieteikumi skolēnu sagatavošanai valsts eksāmenam 

vēsturē 9. un 12. klasēs”. 

Dagdas vidusskola L.Lovčinovska 

15.-16.03.  CE krievu valodā (kombinēti) 12. kl. Dagdas vidusskola 

Ezernieku vidusskola 

Skolu adm., 

M.Micķeviča 

19.03. Valsts olimpiāde latviešu valodā un literatūrā 8. – 9. kl.   

20.03. Dagdas novada diktātu konkurss vidusskolēniem. Novada vidusskolas Latviešu valodas un 

literatūras skolotāji 

22. 03.  

plkst. 1000 

Novada pirmsskolnieku Olimpiskās spēles Ezernieku sporta zāle I.Plakoša, novada PII 

skolotājas 

Marts LMSA konference Vēl nav ziņu  

22.03. Starptautiskais matemātikas konkurss “Ķengurs” Novada skolas  

22.03. Valsts olimpiāde angļu valodā 10. – 12. kl. 2. kārta.   

22.03. Dabaszinību priekšmetu un informātikas MA skolotāju pieredzes 

apmaiņas seminārs “Efektīva mācību stunda”. 

Ezernieku vidusskola L.Kudrjavceva 

Marts Skatuves runas konkurss 1. – 12. klasēm. Dagdas vidusskola  



15 
 

Marts Atklātā olimpiāde latviešu valodā un literatūrā 7. un 10. klasēm. Daugavpils R.Orole 

23.03. ZPD reģionālās konferences. Daugavpils  

24. 03. Latvijas izglītības iestāžu VIA un instrumentālo kolektīvu 

festivāla – konkursa fināls. 

Rīga  

26.03. Valsts olimpiāde vēsturē 9. klasēm   

26. – 27. 03. Dagdas novada koru skate “Dziesmai būt!” 1. kārta. Dagdas vidusskola I.Moisejenoka 

Mūzikas skolotāji 

Marts 3.klases diagnosticējošā valsts pārbaudes darba izvērtēšana 

un rezultātu atsūtīšana MA 

Novada skolas I.Tukiša 

27.-29. 03. Valsts olimpiāde ķīmijā 9. – 12. kl. Tiešsaistē.   

28. 03. Tradicionālās dziedāšanas konkursa “Dziesmu dziedu, kāda 

bija” un tradicionālās muzicēšanas konkursa “Klaberjakte” 

pusfināli Ziemeļlatgalē. 

Dricānu kultūras nams Mūzikas skolotāji 

Marts Aktīvo Dagdas novada skolu pašpārvaldes skolēnu 

ekskursija  uz Rīgu, ES māju”. 

 M.Micķeviča 

  

  

Aprīlis 

 

Datums Pasākums Vieta Atbildīgais 

Līdz maijam Skolas vēstures pētīšana (dibinātāji, skolas direktori, 

skolotāji, pasākumi) Darbs pie galerijas veidošanas “Skolas 

sasniegumi un personības, kas strādā skolā”(veltīts Latvijas 

100. gadadienai). 

Novada skolas Klašu audzinātāji 

03.-06.04. Novada olimpiāde matemātikā 1. klasēm. 

Novada olimpiāde latviešu valodā 2. klasēm. 

Dagdas vidusskola I.Tukiša 

Sākumskolas skolotāji 

04. 04.  Valsts olimpiāde mājturībā un tehnoloģijās un mājsaimniecībā  

8. – 12. kl. 

  

03.04. Lieldienu pasākumi Izglītības iestādes Pirmsskolas, 

sākumskolas skolotāji 

04. – 08. 04. Dabaszinību un informātikas priekšmetu nedēļa novada 

skolās. 

Novada skolas Priekšmetu skolotāji 



16 
 

05. – 06. 04. Valsts olimpiāde fizikā 9. – 12. kl. Tiešsaistē.   

06. – 08. 04. Garīgās mūzikas festivāls. Aizkraukle  

09. – 13.04. Rokdarbu izstāde “Putnu ligzda” Izglītības iestādes Pirmsskolas skolotāji 

10. 04. Diagnosticējošais laboratorijas darbs fizikā/ķīmijā 11. klasei Dagdas, Ezernieku vidusskolas Fizikas, ķīmijas 

skolotāji 

10. – 20.04. Novērojumu un praktisku darbu nedēļa “Sēklu piedzīvojumi” Izglītības iestādes Pirmsskolas skolotāji 

12.04. 

plkst. 10.00 

Dagdas novada angļu valodas olimpiāde 5. – 6. klases 

skolēniem 

Dagdas vidusskola S.Smirnova 

12.04. Dagdas novada krievu valodas (svešvalodas) olimpiāde 7. – 8. 

klašu skolēniem. 

Dagdas vidusskola S.Valtere 

12. – 13. 04. Valsts olimpiāde ģeogrāfijā 10. – 12. kl. Tiešsaistē.   

13. 04. Latvijas vispārējās izglītības iestāžu un interešu izglītības 

iestāžu 5. – 9., 5. – 12. klašu koru konkurss ”Dziesmai būt” 

Latgales reģionā 2. kārta. 

Jēkabpils Mūzikas skolotāji 

13. 04.  Dienvidlatgales bērnu un jauniešu folkloras kopu novada 

sarīkojums. 

Līvāni Mūzikas skolotāji 

21. 04.  Vokālās mūzikas konkursa 2017., 2018. gada laureātu 

koncerts. 

Rīga  

No 23. – 27. 04. Novada diagnosticējošais darbs Pasaules vēsturē 7. klasēm. Novada skolas L.Lovčinovska 

26.04. 

plkst.13.00 

Skolotāju radošā darbnīca “No profesijas līdz 

vaļaspriekam” (katrs skolotājs sagatavo praktisko 

meistarklasi kāda priekšmeta pagatavošanā) 

Dagdas vidusskola Novada vizuālās 

mākslas un 

mājturības skolotāji 

Aprīlis Latgales reģiona atklātā angļu valodas olimpiāde 8. – 9. klašu 

skolēniem. 

Rēzeknes 1.ģimnāzija  

Aprīlis CE skolēnu darbu vērtēšana. Rīga, 3. valsts ģimnāzija  

Aprīlis Dagdas novada pasaku konkurss 3. – 4. kl., 5. – 6. kl. Novada skolas. Sākumskolas un latv. 

val. un lit. skolotāji. 

29. 04. Valsts atklātā matemātikas olimpiāde Daugavpils  

Aprīlis Krievu valodas (svešvalodas) skolotāju MA seminārs. Dagdas vidusskola S.Valtere 

Aprīlis  Krievu valodas (svešvalodas) skolotāju MA vadītāju informatīvs 

seminārs. 

Rīga S.Valtere 

Aprīlis Atklātā matemātikas olimpiāde 4. klasēm. Daugavpils I.Tukiša 

Aprīlis  Konkurss “Viszinis 2018” 7. – 9. klasēm. Dagdas vidusskola M.Micķeviča 



17 
 

Datums un 

laiks tiks 

precizēts 

9. klašu novada pasākums.  M.Micķeviča, 

Kl. audz. 

Aprīlis Jauno matemātiķu konkurss. Noslēgums. NMS Matemātikas skolotāji 

Aprīlis Profesora Cipariņa klubs. Noslēgums. NMS Matemātikas skolotāji 

 

Maijs  

 

Datums Pasākums Vieta Atbildīgais 

Maijs Pasākumi, kuri veltīti Satversmes sapulces sasaukšanas 

gadadienai. 

Novada skolas  

Maijs Pasākumi, kuri veltīti Deklarācijai par neatkarības atjaunošanu. Novada skolas  

Maijs Akcija “Apkampsim savu skolu”. Izglītības iestādes M.Micķeviča 

Kl. audz. 

03. 05. Vidusskolas jaukto koru salidojums Gaiziņkalnā. Madona Koru vadītāji 

Maijs Mātes un ģimenes dienas pasākumi izglītības iestādēs.  Izglītības iestādes  

07. – 11.05 Glītrakstu nedēļa. Dzejoļi par māmiņu. Izglītības iestādes Sākumskolas skolotāji 

08. 05. Vides spēle pamatskolā. Ezernieku vidusskola L.Kudrjavceva 

09. 05. Eiropas  diena.  Konkurss 8. – 10. klašu skolēniem : “Zini un 

nemini”. 

Dagdas  vidusskola M.Micķeviča 

10. 05. Koru konkursa noslēgums. Rīga  

10. 05. Vieglatlētika “Četrcīņa” Dagdas vidusskola L.Novicka 

Maijs Valsts valodas diena. Novada skolas Latv. val. un lit. sk. 

Maijs Pirmās palīdzības sacensības. Krāslava M.Micķeviča 

19. – 20.05. Bērnu un jauniešu folkloras programmas “Pulkā eimu, pulkā 

teku” nacionālais sarīkojums. 

Līvānu novads Mūzikas skolotāji 

21. – 22.05. Eksāmens informātikā vsk. Vidusskolas Skolu adm. 

22. 05.  CE Latviešu valodā 12.kl.  Vidusskolas Skolu adm. 

23.-24.05. Eksāmens latviešu valodā 9. kl. Novada skolas Skolu adm. 

25. 05.  CE matemātikā 12.kl.  Vidusskolas Skolas adm. 



18 
 

26. 05. Tautas deju  festivāls “Latvju bērni danci veda’’ Daugavpils R.Pauliņa, deju kol. 

vad. 

 19. 05. 5 .Starptautiskais bērnu un jauniešu festivāls “Apskauj 

mani māmuliņa”  

Dagdas parka estrāde  Dagdas novada IKSN, 

izglītības iestādes 

29.-30. 05. Eksāmens svešvalodā 9. kl. Novada skolas Skolu adm. 

28. 05.  CE eksāmens vēsturē 12.kl.  Vidusskolas Skolu adm. 

30. 05. CE eksāmens bioloģijā 12. kl. Vidusskolas Skolu adm. 

Maijs Sporta skolotāju MA sēde.  Dagdas vidusskola Sporta skolotāji 

28. – 31.05. Izlaidumi PII Izglītības iestādes Pirmsskolas skolotāji 

Maijs - jūnijs Metodisko izstrādņu skate.  M.Micķeviča 

  

  

Jūnijs 

 

Datums Pasākums Vieta Atbildīgais 

2. semestra un mācību gada darba izvērtējums 

 

01.06. Eksāmens ģeogrāfijā vsk. Vidusskolas Skolu adm. 

04.06. CE Eksāmens fizikā 12.kl. Novada vidusskolas Skolu adm. 

05.06. Eksāmens matemātikā 9. kl. Novada skolas Skolu adm. 

06.06. CE eksāmens ķīmijā 12. kl.  Novada vidusskolas? Skolu adm. 

08.06 Eksāmens ekonomikā vsk. Dagdas  vidusskola? Skolas adm. 

12. 06. Eksāmens vēsturē 9. kl.   

Datums tiks 

precizēts 

Matemātikas skolotāju MA sanāksme Dagdas vidusskola A.Babre 

 


